
Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области 

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

(Управление общего образования Ртищевского района) 

 

ПРИКАЗ 

 

От 24 апреля 2017 года  г. Ртищево      № 148 

 
Об утверждении плана работы управления 

общего образования на май 2017 года 

 

В целях успешной, упорядоченной работы управления общего образования, 

общеобразовательных учреждений, детских дошкольных учреждений, учреждений 

дополнительного образования, МУ «Методический кабинет» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план работы управления общего образования на май 2017 года 

(приложение к приказу). 

2. Главному специалисту управления общего образования - Бучковой Н.Е. 

разместить план работы управления общего образования на официальном сайте 

управления общего образования и проинформировать организационный отдел 

администрации Ртищевского муниципального района о спланированных 

мероприятиях в мае 2017 года в срок до 25 апреля 2017 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

И.о. начальника управления общего образования  

Ртищевского муниципального района                Н.Ю.Тимонина 

 

 

С приказом ознакомлены:       

Н.Е.Бучкова           

      



Приложение к приказу от 24.04.2017 г. № 148 

Понедельник  1 Вторник 2 Среда 3 Четверг  4 Пятница  5 

Акция «Весенняя неделя добра» - общеобразовательные учреждения. 

Прием заявок на приобретение путевок в МУ ДОЛ «Ясный». 

Выходной  Районная психолого-

педагогическая комиссия по 

набору воспитанников в 

логопункты и логогруппы (ППК), 

МДОУ «Детский сад № 12 

Звѐздочка», 9.00. 

 Прием документов для 

открытия лагерей с дневным 

пребыванием детей от ОУ (1 

смена). 

 Районная ППК по набору 

воспитанников в логопункты и 

логогруппы, МДОУ «Детский сад № 5 

«Сказка», 9.00. 

 «Экспедиция «Победа» - спортивно – 

патриотический турнир, МУ ДО ДДТ 

«Гармония», 15-00. 

 Районная ППК по набору воспитанников в 

логопункты и логогруппы, МДОУ 

«Детский сад № 9 «Ласточка», 9.00. 

 Конкурс «Дети читают стихи о войне» 

(дошкольники) ГКЦ, 10-00. 

 Районная ППК по набору 

воспитанников в логопункты и 

логогруппы, МДОУ «Детский сад № 1 

«Мечта», 9.00. 

 Акция «Свеча памяти», ОУ, 8-30. 

 Районный конкурс рисунков «Мир без 

войны», МУ ДО ЦДТ «Светлячок», 13-

00. 

Понедельник  8 Вторник  9 Среда  10 Четверг  11 Пятница  12 

Комплектование МУ ДОЛ «Ясный» 

Выходной Выходной. 

Акция «Бессмертный полк». 

 Районная ППК по набору 

воспитанников в логопункты и 

логогруппы, МДОУ «Детский сад № 2 

«Пчелка», 9.00. 

 Сдача документов в Роспотребнадзор 

для открытия МУ ДОЛ «Ясный». 

 Районная ППК по набору воспитанников в 

логопункты и логогруппы, МДОУ 

«Детский сад № 14 «Солнышко», 9.00. 

 ВПР,11 класс, биология, ОО, второй урок. 

 Районный шахматный турнир, 

посвященный Дню Победы, СЮТ, 14-00. 

 Районная ППК по набору 

воспитанников в логопункты и 

логогруппы, МДОУ «Детский сад № 7 

«Журавушка», 9.00. 

 Совместный семинар воспитателей 

ДОУ и ДШИ им В.В. Толкуновой, ДШИ, 

10-00. 

Понедельник  15 Вторник 16 Среда  17 Четверг  18 Пятница  19 

Муниципальный конкурс рисунков для учащихся 1-8 классов, посвященный международному Дню семьи 

Учебные сборы с 15 по 19 мая 2017 года, учащиеся 10 классов ОУ, МОУ «СОШ № 4». 

 Работа в системе АИС 

«Комплектование ДОУ» с 

8.00 до 12.00, УОО. 

 Районная ППК по набору 

воспитанников в логопункты 

и логогруппы, МДОУ 

«Детский сад № 15 «Ручеек», 

9.00. 

Районная ППК по набору 

воспитанников в логопункты и 

логогруппы, МДОУ «Детский сад 

№ 4 «Колобок», 9.00. 

 

Районная ППК по набору воспитанников в 

логопункты и логогруппы, МДОУ 

«Детский сад № 6 «Медвежонок», 9.00. 

 

 Районная ППК по набору воспитанников в 

логопункты и логогруппы, МДОУ 

«Детский сад № 11 «Золотой петушок», 

9.00. 

 ВПР, 11 класс, история, ОО, второй урок. 

 Конкурс «Звездный дождь», ГКЦ, 10-00. 

 Районная ППК  набору воспитанников в 

логопункты и логогруппы, МДОУ 

«Детский сад № 8 «Вишенка», 9.00. 

 Экологический слет, парк культуры, 13-

00. 

 Совещание с организаторами ППЭ ЕГЭ, 

МОУ «Лицей № 3 им. П.А.Столыпина», 

15.00. 

Понедельник  22  Вторник 23 Среда  24 Четверг  25 Пятница  26 Суббота 27 

 Работа в системе АИС 

«Комплектование ДОУ» с 

8.00 до 12.00, УОО.  

 Совещание с 

организаторами ППЭ ОГЭ, 

МОУ «СОШ № 7», 15.00. 

 «Кириллица – начало всех начал», ГКЦ 

Малый зал, 12.00. 

Последний звонок,  

зал администрации, 11-00. 
 ОГЭ английский 

язык (письменно) 

г. Балашов,  

 немецкий язык, г. 

Саратов. 

 ОГЭ 

английский 

язык (устно) г. 

Балашов,  

 немецкий язык, 
г. Саратов. 

Понедельник  29 Вторник 30 Среда  31   

 ЕГЭ география, 

информатика, МОУ «Лицей 

№ 3 им. П.А.Столыпина», 

10.00. 

 Работа в системе АИС 

«Комплектование ДОУ» с 

8.00 до 12.00, УОО. 

 ОГЭ русский язык, МОУ «СОШ 

№ 1», МОУ «СОШ № 7», 10.00. 

 Конкурс «Дошкольник 

интеллектуал», МДОУ 

«Детский сад № 7 «Журавушка», 

9-00. 

 

ЕГЭ математика (базовая), МОУ 

«Лицей № 3 им. П.А.Столыпина», 

10.00. 

  

 


